לפני כבוד השופט שאול אבינור
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אלברט זמנסקי
המאשימה:

נגד
ניר גרבי

ע"י ב"כ עו"ד רותי סינואני
הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע לפניי, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של סחר בחומר אסור להפצה בניגוד
להוראות סעיף 7(א) לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג-2013 (להלן - החוק).

2. כפי שנקבע בהכרעת הדין, ביום 10.2.14 בסמוך לשעה 16:00, מכר הנאשם לשוטר שתי
שקיות של חומר הקרוי "FUB-PB-22" (להלן לשם קיצור - פאב 22), שהינו "נגזרת מבנית" של "חומר
מסכן" הקרוי "אינדול 3 חומצה קרבוקסילית קווינוליניל אסטר" (להלן לשם קיצור - אינדול 3), תמורת

.₪ 100

"נגזרת מבנית" של אינדול 3).

במישור המקצועי העידו בפני בית המשפט שני מומחים, מטעם שני הצדדים, ונשמעו טיעונים מקיפים; ובהכרעת
הדין התקבלה עמדת המאשימה. עוד יש לציין, בהקשר זה, כי מאז האירוע מושא כתב האישום תוקנו הוראות
פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים המסוכנים), באופן שכיום מוגדר

החומר "פאב 22" כסם מסוכן לפי הוראות הפקודה.

ג. דיון והכרעה:

(1) קביעת מתחם העונש ההולם:

10. בעת גזירת עונשו של נאשם על בית המשפט לקבוע, תחילה, את מתחם העונש ההולם לאירוע
והכל ההולם; העונש מתחם בתוך הנאשם של עונשו את לגזור מכן ולאחר הנאשם, הורשע שבגינו

העונשין). חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 40ג סעיף בהוראות כאמור

קביעת מתחם העונש ההולם לכל אירוע תיעשה בהתאם לעיקרון המנחה בענישה - הוא עקרון ההלימה - תוך
ובנסיבות הנהוגה הענישה במדיניות בו, הפגיעה ובמידת העבירות מביצוע שנפגע החברתי בערך התחשבות

העונשין. לחוק 40ט סעיף בהוראות המפורטות העבירות בביצוע הקשורות

יושבו הנאשם, ברשות נתפסו אשר הנייד, והמחשב הנייד הטלפון מכשיר המזומן, הכסף
שנתפסו, וכליהם, יושמדו.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ח, 13 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.